



Champignon

21246 - Grand Noir Wheel

A semi-soft blue cheese with robust blue veining. Aged in black wax (food safe, not edible) to develop silky texture and bold flavor. Free from Natamycin.



Nutrition Facts

Servings per Container 88
Serving size 10Z

Amount per serving
Calories 100

	% Daily Value*
Total Fat 10g	13%
Saturated Fat 6g	30%
Trans Fat	
Cholesterol 30mg	10%
Sodium 270mg	12%
Total Carbohydrate 0g	0%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugar	0%
Protein 4g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 6mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Draped in a distinctive black wax, the extraordinary Grand Noir is dressed for your next fine affair. Grand Noir starts with the very best fresh milk from regional farms in Bavaria, Germany. It is carefully dipped in black wax and then aged at cool temperatures to develop a luscious and creamy texture and delightfully bold blue notes. Grand Noir is free from additives and preservatives, including natamycin, an additive that prohibits mold growth on blue cheeses that has raised health concerns. That's why under Grand Noirs wax exterior you may find blue or grey mold this is a natural development and adds to the stronger blue character of the cheese.

Ingredients

Pasteurized milk, salt, microbial rennet, bacterial cultures, ripening cultures

⚠ Allergens

Contains:



Free From:



Handling Suggestions

Refrigerate

Serving Suggestions

Pair it with a bold red wine or champagne. Serve it at room temperature with crackers, baguette, candied ginger, dried fruits, or sweet & spicy jams. Dice into salads, slice over potatoes or steak or pair with rich chocolate for dessert.

Prep & Cooking Suggestions

Ready to eat

📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Champignon	Champignon North American	Cheese

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
	21246	21246	94000504212465		1/5.5 LB

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
5.48lb	4.98lb	Germany	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
10in	10in	10in	0.58ft3	20x8	50days	35°F / 37°F



Champignon

21246 - Grand Noir Wheel

A semi-soft blue cheese with robust blue veining. Aged in black wax (food safe, not edible) to develop silky texture and bold flavor. Free from Natamycin.



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	100	Total Fat	10g	Sodium	270mg
Protein	4	Trans Fats		Calcium	6mg
Total Carbohydrates...	0g	Saturated Fat	6g	Iron	0mg
Sugars	0g	Added Sugars	0g	Potassium	0mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	30mg		
Vitamin A(IU)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

